会津若松市公告第 373 号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

　令和７年11月７日

会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

　　ふるさと納税に係る寄附の受付、寄附情報の管理、返礼品の発注・配送管理、寄附金

　受領証明書の発送、及びプロモーションなど多岐に渡る業務を民間事業者に委託しその

　ノウハウを活用することにより、事務の効率化を図るとともに、本市の更なるＰＲ、地

　場産業の振興及び地域活性化に寄与するため寄附拡大につながる取組を推進する。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　ふるさと納税推進業務

　（２）業務の内容

　　　　ふるさと納税推進業務委託要求水準書による

　（３）履行期間

　　　　契約締結の日から令和12年３月31日まで

　（４）委託上限額（消費税及び地方消費税の額を含む。）

    合計　1,160,895,949円

　　  　（内訳）

　　  　令和８年度　 192,903,132 円

　　  　令和９年度　 250,774,152 円

　　　  令和10年度　 326,008,616 円

　　　  令和11年度　 391,210,049 円

３　その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、ふるさと納税推進業務プロ

ポーザル募集要項による。